中華民國網球協會
第七屆選訓委員會第二十八次會議紀錄

一、 時間：民國 114 年 6 月 9 日 星期一  下午 12 時 30 分
二、 地點：視訊會議 (meet.google.com/zog-vegr-wdu)
三、 主席：許召集人 晃榮
四、 委員名單：簡瑞宇 委員、陳志榮 委員、詹淑月 委員、江勁彥 委員、陳迪 委員、
                                  施宏忠 委員、謝鎮偉 委員、張祝明 委員
五、 訓輔委員：連玉輝 委員
六、 出席名單：許召集人 晃榮、陳志榮 委員、詹淑月 委員、江勁彥 委員、謝鎮偉 委員、
                                 張祝明 委員。
            (如截圖所示)
七、 議案討論:
案由一：2025 年世界少年網球團體錦標賽決賽-女子組代表隊名單。
說 明：
1. 賽事期間：0804-0809 (預計 0801 抵達、0810 離開)
2. 賽事地點：捷克 普羅斯捷約夫
3. 有意願帶隊教練：
陳名米教練：A 級-91 體教字 4933 號
2006 年杜哈亞運中華台北代表隊教練
世界青年台維斯盃和聯邦盃
2003 年世界青年台維斯盃(U16)世界組決賽第 11 名
2004 年世界青年台維斯盃(U16)世界組決賽第 10 名
2015 年世界青年聯邦盃(U16)世界組決賽第 14 名
世界少年(U14)中華台北隊男子、女子隊教練
2000 年世界少年資格賽(U14)男子成績第 5 名、女子第 2 名
2003 年世界少年資格賽(U14)男子成績第 8 名
2004 年世界少年資格賽(U14)男子成績第 5 名
2025 年世界少年資格賽(U14)女子成績第 3 名
亞洲 U12 少年網球團體錦標賽中華台北女子隊教練
2022 年亞洲區決賽成績第 4 名
2023 年亞洲區決賽成績第 2 名
4. 有意願參賽選手：江采蓉(1) 徐可倢(2) 周品岑(3) 蔡辰昀(5) 黃愛昕(6)

無意願參加選手：朱芸緹(4)
        可提報 3 名代表隊員，以上依據本會 2025 年 5 月公告之 14 歲組青少年排名。
        決議： 通過世界少年網球團體錦標賽決賽-女子組帶隊教練為陳名米；代表隊選手為
                     江采蓉、徐可倢、周品岑。

案由二：通過本會 114 年度菁英選手訓練站教練團名單調整。
說明一：副總教練張孝雍因個人生涯規劃自 4 月 1 日起離職，改由宇毅龍擔任副總教練、

蔡宗翰擔任教練乙職。

說明二：宇毅龍教練因個人生涯規劃自 7 月 1 日起離職，改由曾文柏擔任副總教練、蔡宗

翰擔任教練乙職。
說明三：(1)曾文柏教練簡經歷如下：
                     B 級教練證
                    美國南密西西比大學會計研究所及會計系畢業
                    中華民國網球協會菁英選手訓練站教練

台北市陽明高中網球隊教練
             X Plus 網球俱樂部總教練

                     University of Southern Mississippi 網球隊助理教練
             University of Southern Mississippi NCAA 一級網球隊
             2018 年打破 1981 年的隊史單打最長連勝紀錄（15 連勝）

     2018 年 Conference USA 聯盟年度單打及雙打第二隊
     2016/2018 年榮獲 Conference USA 聯盟單週最佳球員
     2016/2018 年 Conference USA 聯盟 All-Academic Team

                     2013 年全國中等學校運動會高中組男子雙打金牌
                     2011 年青年台維斯盃國家代表隊
                (2)蔡宗翰教練簡經歷如下：
                      B 級教練證
                     美國伊隆大學運動管理學系畢業 Elon University
                     中華民國網球協會菁英訓練站教練
                     種子網球學院教練
                     世界少年(U14)代表隊 亞太組第 3 世界組第 7
                     全國中等學校運動會 高中 2 金 2 銅 國中 2 金 1 銅
                     美國 NCAA 一級年度最佳雙打第二隊（2018，2022，2023）
    決議：照案通過。

臨時動議：無

        散會：12 時 50 分

會議截圖